MOÇÃO Nº 018/2024
MESA DIRETORA
APLAUSOS À EMPRESA EMALTO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, Moção de Aplausos à Empresa ESTRUTURAS METÁLICAS ALEXANDRE TORQUETTI – EMALTO, na pessoa de seu Diretor-Presidente, Senhor PAULO ROBERTO TORQUETTI, por seus cinquenta (50) anos de uma trajetória de sucesso e consolidação no mercado, sempre pautada em muito trabalho, respeito e comprometimento a sociedade, contribuindo de forma significante para a geração de renda e emprego, além de levar o nome de nossa Cidade para todo país.
Sala das Sessões, 21 de março de 2024
Wladimir Careca
Vereador
RECEBIDO EM: 21/03/2024
DESPACHO: ENCAMINHE-SE